UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BÌNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Bình Long, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai bản mô tả ranh giới, mốc giới

thửa đất của ông Nguyễn Thanh Vinh

Căn cứ Thông tư số 26/2024/TT-BTNMT ngày 26/11/2024 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật về đo đạc lập bản đồ địa chính;

Căn cứ Thông báo số 472/TB-VPĐK.BL ngày 12/11/2026 của Văn phòng
Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Bình Long về việc đề nghị niêm yết
công khai bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất của ông Nguyễn Thanh Vinh;

Xét Tờ trình số 235/TTr-KTHT&ĐT ngày  27 /11/2025 của Phòng Kinh tế,
Hạ tầng và Đô thị phường Bình Long.

UBND phường Bình Long thông báo niêm yết, công khai bản mô tả ranh giới,
mốc giới thửa đất của ông Nguyễn Thanh Vinh như sau:

1. Đối tượng: Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 39 (thửa 32 mới), tờ
bản đồ số 47 (tờ 98 mới) của ông Nguyễn Thanh Vinh, tọa lạc tại khu phố Chà Là,
phường Bình Long, tỉnh Đồng Nai (kèm bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất).

2.Thời gian: 15 ngày, kể từ ngày 29/11/2025 đến hết ngày 13/12/2025.

3. Địa điểm:

- Trang thông tin điện tử phường (https://binhlong.dongnai.gov);

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Bình Long;

- Nhà văn hóa khu phố Chà Là

4. Tổ chức thực hiện

Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường chủ trì, phối hợp với Văn
phòng HĐND-UBND phường và khu phố Chà Là, phường Bình Long, tỉnh Đồng
Nai triển khai niêm yết, kết thúc niêm yết lập biên bản báo cáo UBND phường để
gửi Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Bình Long.

Trong thời gian niêm yết các tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh hoặc tranh
chấp liên quan đến thửa đất trên gửi đơn về UBND phường Bình Long (thông qua
phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị) để được xem xét, giải quyết theo quy định. Quá
thời hạn niêm yết, nếu không có ý kiến phản ánh, UBND phường sẽ lập văn bản kết

https://binhlong.dongnai.gov

thúc niêm yết và gửi kết quả về Văn phòng Đăng ký đất đai – Chi nhánh Bình Long
để hoàn thiện hồ sơ.

UBND phường Bình Long thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên
quan biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- VP đăng ký đất đai tỉnh – CN Bình Long;
- CT, PCT UBND phường;
- Phòng KTHT&ĐT;
- TT PVHCC;
- LĐVP, CV (KTH);
- Kp Chà Là;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Cao Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:19:53+0700
	Đồng Nai
	Lê Đình Vân<vanld.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T17:17:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Cao Thanh<thanhnc.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-29T10:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-29T10:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-29T10:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-29T10:11:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.binhlong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!